dolore totumque et vultus
 profundorum: quod me misere ni-
 mis deorum lacrimarum.
 Si. n. ita fleuit et in fleu pro
 seueravit mulier quod querebat
 filium: quod plangere et in plangere
 propter hoc anima mea quod quirit et
 amat deum. et ad eum pervenit
 desiderat. Quod quirit fac-
 flere ut talis anima quod quirit deum
 die ac nocte. quod propter hoc non
 vult amar. Quod quirit prope
 si la non facte sunt ei lachry-
 me sue prope die ac nocte.
 Respice ergo et misere mei.
 quod dolores cordis mei mul-
 tiplicati sunt. Da mihi pro-
 lationem tuam colere et non
 sperere peccatrice animam pro
 quod mortuus es. Da mihi quod
 so lachrymas ex toto af-
 fectus inas. quod prope meo-
 rum possint solvere vincula.
 et celesti iocunditate se pro-
 pleat animam meam. Si non est
 vis et prope in omniachis. quod
 vestigia neque imitari. tal-
 te cum duos mulieribus pro-
 lacrymarum portione in regno
 tuo merear adipisci. vultus

q̄q̄ mibi i mētē alterius
 miseris duotio mira. q̄ te i
 sepulchro iacētē pio aore
 q̄rebat. q̄ recedētib⁹ disci
 pulis d̄ sepulchro nō re
 cedebat. q̄ sedebat ibi tri
 stis. ⁊ merēs. ⁊ oīa multū
 q̄ flebat ⁊ surgēs mlt̄ la
 chrymis. itēz iterūq̄ an
 tra d̄f̄ti sepulchri vigilā
 tib⁹ oculis explorabat. si
 forte alicubi te vidēf̄ pos
 set. quē seruētī d̄siderio q̄
 rebat. Jā certe sel̄ ⁊ iterū
 ingressa sepulchrū viderat
 s̄z n̄mū amātī n̄ lat̄ erat
 v̄r⁹. n. bōi opis p̄seuerātia
 ē. Et qz p̄ ceteris dilexit.
 diligēdo fleuit. ⁊ flēdo q̄
 fluit. ⁊ q̄rēdo p̄seuerauit.
 id̄ p̄ma oīum te iuenīf̄. te
 videre. te alloq̄ meruit.
 Et nō solūb. s̄z et̄ ip̄is di
 scipulis gl̄iose resurrectio
 nis tue p̄nūcia extitit. te p̄
 d̄plēte ⁊ demētē monē
 te. Uade dic fr̄ib⁹ meis vt
 eāt i galileaz ibi me vide
 bunt. Si ḡ ita fleuit ⁊ i fle
 tu p̄seuerauit mulier. q̄ vi

uēt ē cū mortuis q̄rebat.
 q̄ te manu fidei tāgebat.
 quō plāger ⁊ i plāctu p̄fl
 flere oꝝ aīa q̄ te redēpto
 rē suū tam celo p̄fidētē ⁊
 vbiq̄ regnātē. corde cre
 dit. ore p̄fitef̄. Quō ḡ ge
 mē ⁊ fler̄ oꝝ talis aīa. q̄ te
 toto corde diligit. ⁊ eoꝝ to
 to desiderio vidēf̄ p̄cupi
 scit. Solū p̄fugiū ⁊ vni
 ca spes mis̄oꝝ. cui nūq̄ si
 ne spem̄ ē supplicat. p̄sta
 mibi hāc gr̄az. pp̄ te ⁊ p̄
 p̄ter nom̄ scm̄ tuū. vt q̄d
 en̄sō te cognito. d̄te loq̄z.
 d̄ te scribo. d̄ te lego. d̄ te
 p̄fero. q̄tiēs tui reminiscō
 tibi assisto. laudes p̄ces ⁊
 sacrificiū offerro. toties
 abortis lachrymis i p̄spe
 ctu tuo copiose ⁊ dulcif
 fleā. ita vt efficiāt mibi la
 chrye mee p̄ces die ac no
 cte. tu q̄dē rex gl̄ie ⁊ oīuz
 v̄tutū maḡdocuisti nos v̄
 bo exēplo gemē ⁊ fler̄ dī
 cēs. Vti q̄ lugēt qm̄ ip̄i cō
 solabūt. tu fleuisti d̄f̄uctū
 amicū ⁊ lachryar⁹ es vald̄